PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 17481445000133 - BEMSOFT SISTEMAS EIRELI - ME

NATUREZA: 33903908001 MANUTENÇÃO DE SOFTWARE

No.EMPENHO:4214/5 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1747/16 3285

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 287,501,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE SISTEMA PARA AUTOMOÇÃO DO LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS MUNICIPAL. VALOR MENSAL R$ 287,50.

TOTAL 287,50

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:7698/5 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1746/16 FAT 1072661

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 322,661,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 322,66

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:7701/3 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4298/2016 DOCUMENTO: acerto05/09/16 NF 1881 / 2518

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.480,00510,0000 M3 OXIGÊNIO MEDICINAL; 15,0000 CIL OXIGÊNIO MEDICINAL DE 0,75 A 1 M³; 3,0000 CIL OXIGÊNIO
MEDICINAL DE 3 A 4 M³

TOTAL 2.480,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 17290549000160 - ELICAMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:7785/1 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5384/2015 DOCUMENTO: 1749/16 NF 4773

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 959,00200,0000 UND PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO, MEDINDO 63X80CM; 20,0000 UND VASSOURA CAIPIRA C/
CABO PLÁSTIFICADO; 20,0000 UND VASSOURA PIAÇAVA NATURAL

TOTAL 959,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:7786/1 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5384/2015 DOCUMENTO: 1549/16 NF 39927

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 -170,2280,0000 PCT PILHA ALCALINA AA - PCT COM 02 UND

TOTAL (170,22)

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02514617000150 - RODRIGO TONELOTTO

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:7787 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00692015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5384/2015 DOCUMENTO: acerto23/08/16 NF 39927

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 170,228,0000 UND ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO PLÁSTICA COM SUPORTE; 3,0000 UND LIXEIRA DE PLÁTICO COM
TAMPA E PEDAL DE 12 LTS; 3,0000 UND CESTO DE LIXO DE BANHEIRO, DE PLÁSTICO COM TAMPA  PRETA- 14
LITROS

TOTAL 170,22

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61198164000160 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NATUREZA: 33903969001 SEGUROS EM GERAL - SEGURO DA FROTA DA

No.EMPENHO:7830 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1746/16 BOLETO 5290800448

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 2.948,371,0000 SER SEGURO TOTAL DO VEÍCULO FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4, FLEX, ANO E MODELO 2016, PLACA FMT
6644

TOTAL 2.948,37

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00331788001271 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:8176/1 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4298/2016 DOCUMENTO: 1664/16 NF 1881/2518

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 -2.480,00400,0000 M3 OXIGÊNIO MEDICINAL; 15,0000 CIL OXIGÊNIO MEDICINAL DE 0,75 A 1 M³

TOTAL (2.480,00)

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:8847 DATA: 16/09/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855807 FOLHA REF 08 2016

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 266,72FOLHA DE ESTAGIARIOS REFERENTE A 08 2016

TOTAL 266,72

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 4.784,25